西城区档案馆
2023年向社会开放档案的公告

依据《中华人民共和国档案法》、《中华人民共和国档案法实施办法》、《北京市实施中华人民共和国档案法办法》、《各级国家档案管开放档案办法》的规定，西城区档案馆对馆藏1991年档案进行了开放鉴定工作。
此次开放档案37862件，涉及157个全宗的文书档案和专业档案。
内容为西城区委、区政府、人大、政协以及各委办局、区属各公司的会议纪要，工作计划和总结，表彰集体和个人的先进材料、单位日常事务性工作的发文与收文、各类数据统计表、人大政协提案议案、人事任免通知等。
单位或个人持有介绍信或者身份证等合法证明，可以利用已开放的档案。
特此公告。

[bookmark: _GoBack]                           西城区档案馆
                         2023年6月5日